

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřené mezi objednatelem: **Městem Hluboká nad Vltavou**, se sídlem Masarykova 36, 373 41 Hluboká nad Vltavou, zastoupeným starostou města, panem Ing. Tomášem Jirsou

a

zhotovitelem: **A.K.U.P.I. CB spol. s r.o.**, se sídlem Čechova 625/26, 370 04 České Budějovice, zastoupeným Patrikem Pilátem, jednatelem

ve věci realizace díla **Sportovní přístav Hluboká nad Vltavou – IO 12.1 – cyklostezka k mostu**

I. Smluvní strany – se nemění.

II. Předmět plnění – se upravuje v souvislosti s geodetickým zaměřením skutečné výměry ploch asfaltových a mechanicky zpevněných, délky obrubníků, a dále nutností doplnění lomového kamene na zpevnění krajnice stezky při břehu Vltavy. Dále bylo rozhodnuto, že nebude realizováno část oplocení, lavička, odpadkový koš a povodňový plán.

III. Změny díla – se nemění.

IV. Doba plnění – se nemění.

V. Cena díla – se dle dohody obou smluvních stran upravuje takto:

Původní znění čl. V. odst. 1 dle smlouvy o dílo:

Za zhotovení díla v rozsahu podle čl. II.1. této smlouvy je dohodnuta smluvní cena dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve výši:

IO 12.1 - Cyklostezka k mostu	3 318 465,79 Kč
VON - Vedlejší a ostatní náklady	135 000,00 Kč
Celková cena díla bez DPH	 3 453 465,79 Kč
DPH	 725 227,82 Kč
Celková cena díla včetně DPH	 4 178 693,61 Kč

DPH bude přepočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

Nové znění čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo:

Za zhotovení díla v rozsahu podle čl. II.1. této smlouvy je dohodnuta smluvní cena dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve výši:

IO 12.1 - Cyklostezka k mostu	 3 049 168,11 Kč
VON - Vedlejší a ostatní náklady	 110 000,00 Kč
Celková cena díla bez DPH	 3 159 168,11 Kč
DPH	 663 425,30 Kč
Celková cena díla včetně DPH	 3 822 593,41 Kč

DPH bude přepočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.
 čl. V.2. se nemění.

VI. Fakturace a plnění – se nemění.

VII. Provádění díla – se nemění.

VIII. Dodání díla a přejímka – se nemění.

IX. Záruka na dílo – se nemění.

X. Smluvní pokuty a úroky z prodlení – se nemění.

XI. Odstoupení od smlouvy – se nemění.

XII. Závěrečná ustanovení – se nemění.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ K DODATKU č. 1 SOD:

Platnost a účinnost tohoto Dodatku č. 1 začíná dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a prohlašují, že s ním souhlasí v plném rozsahu a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tento dodatek je pořízen ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích.

Ostatní ujednání a články Smlouvy o dílo ze dne 19.11.2014 se tímto Dodatkem č. 1 nemění.

Příloha dodatku č. 1 – změnové listy ZL 1A, ZL 1B a soupis neprováděných prací

V Hluboké nad Vltavou dne 12. 6. 2015

Za objednatele:



Ing. Tomáš Jirsa
starosta města

V Českých Budějovicích dne 12. 6. 2015

Za zhotovitele:

A.K.U.P.I. CB spol. s r.o.
 Čáčova 625/26
 370 04 České Budějovice
 tel./fax: 386 353 142
 IČ: 260 76 748, DIČ: CZ26076748

Patrik Pilát
jednatel

ZMĚNOVÝ LIST č. 1A - uznatelné položky

Stavba: Sportovní přístav Hluboká nad Vltavou - IO12.1. Cyklostezka k mostu

Objekt: IO12 - IO 12 - Zpevněná komunikace - cyklostezka k mostu

Soupis: IO12.1 - IO 12.1 - Cyklostezka k mostu

Místo: 822 29

Datum:

Zadavatel: 0
Uchazeč: AKUPI CB spol. s r.o.

Projektant: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							68 199,44	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				68 199,44	
D	1		Zemní práce				10 072,88	
2	K	114203202	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od malty	m3	15,170	258,00	3 913,86	CS ÚRS 2014 01
PP			Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnání a soustředovacích staveb od malty					
VV			Úprava kamene pro opětovné použití					
3	K	114203301	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic podle druhu, velikosti nebo tvaru	m3	15,170	196,00	2 973,32	CS ÚRS 2014 01
PP			Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovnání a soustředovacích staveb podle druhu, velikosti nebo tvaru					
4	K	114203401	Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic s přemístěním do 10 m	m3	15,170	210,00	3 185,70	CS ÚRS 2014 01
PP			Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic do měřitelných figur s přemístěním na vzdálenost do 10 m					
D	2		Zakládání				0,00	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00	
D	4		Vodorovné konstrukce				37 612,50	
50	K	46321-R01	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene - z rozebraného kamene	m3	15,170	2 250,00	34 132,50	
PP			Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnání s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene					
51	K	463212191	Příplatek za vypracování líce rovnání	m2	29,000	120,00	3 480,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného Příplatek k cenám za vypracování líce					
D	5		Komunikace				14 742,06	
55	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	14,900	172,00	2 562,80	CS ÚRS 2014 01
PP			Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
56	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	14,900	208,00	3 099,20	CS ÚRS 2014 01
PP			Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s nůcením, po zhutnění tl. 150 mm					
57	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	14,900	347,00	5 170,30	CS ÚRS 2014 01
PP			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm					
59	K	573111113	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	14,900	28,60	426,14	CS ÚRS 2014 01
PP			Postřík živičný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2					
60	K	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	14,900	12,80	190,72	CS ÚRS 2014 01
PP			Postřík živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2					
61	K	577134211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	14,900	221,00	3 292,90	CS ÚRS 2014 01
PP			Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm					
69	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	14,800	245,00	3 626,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
70	M	592174650	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	kus	14,800	145,00	2 146,00	CS ÚRS 2014 01
PP			obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční 100 x 15 x 25					
D	99		Přesun hmot				0,00	

A.K.U.P.I. CB spol. s r.o. (7)

Čečova 625/126

370 04 České Budějovice

tel./ fax: 386 353 142

IČ: 260 76 748, DIČ: CZ26076748

1.2.

ZMĚNOVÝ LIST č. 1B neuznatelné položky

Stavba:

Sportovní přístav Hluboká nad Vltavou - IO12.1. Cyklostezka k mostu

Objekt:

IO12 - IO 12 - Zpevněná komunikace - cyklostezka k mostu

Soupis:

IO12.1 - IO 12.1 - Cyklostezka k mostu

KSO:

Místo: 822 29

CZ-CPV: Hluboká nad Vltavou

Zadavatel:

Uchazeč:

AKUPI CB spol. s r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

CZ-CPA:

IČ:

DIČ: 00244899

IČ: 26076748

DIČ: CZ26076748

IČ:

DIČ:

79 816,80

Cena bez DPH

Základ daně

1 037,80

Sazba daně

21,00%

Výše daně

217,94

DPH základní
snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

96 578,33

Stavba:

Sportovní přístav Hluboká nad Vltavou - IO12.1. Cyklostezka k mostu

Objekt:

IO12 - IO 12 - Zpevněná komunikace - cyklostezka k mostu

Soupis:

IO12.1 - IO 12.1 - Cyklostezka k mostu

Místo:

822 29

Zadavatel:

0

Uchazeč:

AKUPI CB spol. s r.o.

Datum:

Projektant: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							79 816,80	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				79 816,80	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				79 816,80	
49	K	3-RO8	Dodávka a montáž mobilního oplocení v. 1,8 m	m	1,600	648,00	1 036,80	
PP								
Výplň rámu - dráty se třemi podélnými protlisy ve tvaru "V". Povrchová úprava - žárové zinkování.								
79	K	348401170R0	Oplocení - úprava žárové zinkování, výška oplocení h=2,00m D+M, vč. příslušenství, vč. bet. patek	kpl.	1,000	73 280,00	73 280,00	CS ÚRS 2014 01
80	K	894212141R0	Kanalizační šachta - kónus, rám, poklop D+M, vč. zemních prací + demontáž stávajících skruží	kpl.	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2014 01

A.K.U.P.I. CB spol. s r.o.

Čečova 625/26

370 04 České Budějovice

tel./ fax: 386 353 142

IČ: 260 76 748, DIČ: CZ26076748

6.2.

IO 12.1 - Cyklostezka k mostu

SOUPIS NEPROVÁDĚNÝCH PRACÍ DO DODATKU Č.1

ROZPOČET DLE SOD

PČ				Č.pol.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	NEPROVÁDĚNÉ PRÁCE	
												Množství	Cena celkem [CZK]
1	1	K	114203103				Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárníc do cementové malty	m3	312,000	530,00	165 360,00	0,000	0,00
2	2	K	114203202				Očištění lomového kamene nebo betonových tvárníc od malty	m3	89,000	258,00	22 962,00	0,000	0,00
3	3	K	114203301				Třídění lomového kamene nebo betonových tvárníc podle druhu, velikosti nebo tvaru	m3	89,000	196,00	17 444,00	0,000	0,00
4	4	K	114203401				Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárníc s přemístěním do 10 m	m3	89,000	210,00	18 690,00	0,000	0,00
5	5	K	121101101				Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	373,361	55,00	20 534,86	0,000	0,00
6	6	K	131201102				Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	173,470	95,00	16 479,65	0,000	0,00
7	7	K	131201109				Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	34,694	12,00	416,33	0,000	0,00
8	8	K	131301102				Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	173,470	115,00	19 949,05	0,000	0,00
9	9	K	131301109				Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m3	34,694	12,00	416,33	0,000	0,00
10	10	K	132201101				Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,157	220,00	474,54	-2,157	-474,54
11	11	K	132201109				Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	0,431	18,00	7,76	-0,431	-7,76
12	12	K	132301101				Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	2,157	240,00	517,68	-2,157	-517,68
13	13	K	132301109				Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	0,863	18,00	15,53	-0,863	-15,53
14	14	K	161101101				Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	4,313	30,00	129,39	-4,313	-129,39
15	15	K	162301101				Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 205,684	45,00	54 255,78	-4,313	-194,08
16	16	K	162301151				Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 500 m	m3	117,500	55,00	6 462,50	0,000	0,00
17	17	K	162701105				Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	143,451	135,00	19 365,89	0,000	0,00
18	18	K	162701109				Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	717,255	8,80	6 311,84	-0,000	-0,00
19	19	K	162701155				Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	194,500	145,00	28 202,50	0,000	0,00
20	20	K	162701159				Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	445,000	8,90	3 960,50	0,000	0,00
21	21	K	167101102				Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	998,382	30,00	29 951,46	0,000	0,00
22	22	K	171101101				Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	64,970	96,00	6 237,12	0,000	0,00
23	23	K	171201201				Uložení sypaniny na skládky	m3	828,864	6,00	4 973,18	-4,313	-25,88
24	24	K	171201211				Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	t	636,122	80,00	50 889,76	-0,000	-0,00
25	25	K	174101101				Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	249,240	86,00	21 434,64	0,000	0,00
26	26	K	181301112				Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	762,790	12,80	9 763,71	0,000	0,00
27	27	K	181411131				Založení parkového trávniku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	762,790	12,90	9 839,99	0,000	0,00
28	28	M	005724100				osivo směs travní parková	kg	22,884	180,00	4 119,12	0,000	0,00
29	29	K	181411132				Založení parkového trávniku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	349,610	18,80	6 572,67	0,000	0,00

30	30	M	005724100	osivo směs travní parková		kg	10,488	180,00	1 887,84	0,00	0,00	0,00
31	31	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění		m2	762,790	8,00	6 102,32	0,00	0,00	0,00
32	32	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním		m2	1 937,730	12,00	23 252,76	0,00	0,00	0,00
33	33	K	182201101	Svahování násypů		m2	349,610	31,20	10 907,83	0,00	0,00	0,00
34	34	K	182301122	Rozproštění ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm		m2	349,610	47,20	16 501,59	0,00	0,00	0,00
35	35	K	185803111	Ošetření travníku shrábáním v rovině a svahu do 1:5		m2	762,790	2,90	2 212,09	0,00	0,00	0,00
36	36	K	185803112	Ošetření travníku shrábáním ve svahu do 1:2		m2	349,610	4,60	1 608,21	0,00	0,00	0,00
37	37	K	185804312	Zajištění rostlin vodou plocha přes 20 m2		m3	33,372	87,30	2 913,38	0,00	0,00	0,00
38	38	K	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin za vzdálenost do 1000 m		m3	33,372	256,00	8 543,23	0,00	0,00	0,00
39	39	K	212752212	Tratvod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop		m	190,000	261,00	49 590,00	0,00	0,00	0,00
40	40	K	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15		m3	12,233	2 530,00	30 949,49	-8,977	-22 712,82	-22 712,82
41	41	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů		m2	37,521	201,00	7 541,72	-37,521	-7 541,72	-7 541,72
42	42	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů		m2	37,521	45,20	1 695,95	-37,521	-1 695,95	-1 695,95
43	43	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 3,1 m se zabetonováním		kus	98,000	390,00	38 220,00	-98,000	-38 220,00	-38 220,00
44	44	M	R05	sloupek 40x60 mm dl. 3,1 m vč. povrchové úpravy žárové zinkování		kus	98,000	675,57	66 205,86	-98,000	-66 205,86	-66 205,86
45	45	K	348101240	Osazení vrat a vratek k oplocení na ocelové sloupky do 8 m2		kus	2,000	1 422,00	2 844,00	-1,000	-1 422,00	-1 422,00
46	46	M	R07	dvoukřídla uzavíratelná brána v 2,0 m š. 3,0 m vč. povrchové úpravy - žárové zinkování		kus	2,000	18 400,00	37 200,00	-1,000	-18 600,00	-18 600,00
47	47	K	348171130	Osazení rámového oplocení výšky do 2 m ve sklonu svahu do 15°		m	230,000	90,20	20 746,00	-230,000	-20 746,00	-20 746,00
48	48	M	R06	rámové oplocení - ocelové rohože pr. 6/8, rozměr ok 50/200 mm, vč. povrchové úpravy žárové zinkování		m2	460,000	360,00	165 600,00	-460,000	-165 600,00	-165 600,00
49	49	K	3-R08	Dodávka a montáž mobilního oplocení v 1,8 m		m	186,000	648,00	120 528,00	0,000	0,00	0,00
50	50	K	46321-R01	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomkami kamene - z rozepraného kamene		m3	88,600	2 250,00	199 350,00	0,000	0,00	0,00
51	51	K	463212191	Příplatek za vypracování lince rovnaniny		m2	165,000	120,00	19 800,00	0,000	0,00	0,00
52	52	K	561081121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy tl do 500 mm plochy do 5000 m2		m2	1 390,000	62,10	86 319,00	0,000	0,00	0,00
53	53	M	565221100	cement struskoportlandský CEM III/A-5 42,5 R VL		t	73,740	2 210,00	162 965,40	0,000	0,00	0,00
54	54	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm		m2	630,000	129,00	81 270,00	-13,200	-1 702,80	-1 702,80
55	55	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm		m2	651,600	172,00	112 075,20	0,000	0,00	0,00
56	56	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kamenniva MZK tl 150 mm		m2	651,600	208,00	135 532,80	0,000	0,00	0,00
57	57	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m		m2	651,600	347,00	226 105,20	0,000	0,00	0,00
58	58	K	567114113	Podklad z podkladového betonu tř. P8 III (C12/15) tl 100 mm		m2	3,000	283,00	849,00	-1,800	-509,40	-509,40
59	59	K	573111113	Postřik živичný infiltranční s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2		m2	651,600	28,60	18 635,76	0,000	0,00	0,00
60	60	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2		m2	651,600	12,80	8 340,48	0,000	0,00	0,00
61	61	K	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu		m2	651,600	221,00	144 003,60	0,000	0,00	0,00
62	62	K	5-R03	Slepečký varovný pás tl. 60 mm š. 400 mm		m2	3,000	450,00	1 350,00	-1,800	-810,00	-810,00
63	63	K	5-R09	Zpevnění cyklostezky - viz technická zpráva bod 4.5 - tl. 200 mm		m2	630,000	778,00	490 140,00	-14,400	-11 203,20	-11 203,20
64	64	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupeku nebo konzolu		kus	4,000	168,00	672,00	0,000	0,00	0,00
65	65	M	404440140	značka dopravní svíslá reflexní výstražná AL 3M A1 - A30, P1, P4 900 mm		kus	2,000	1 240,00	2 480,00	0,000	0,00	0,00
66	66	M	404442210	značka svíslá reflexní zákazová C AL- 3M 900 mm		kus	2,000	1 980,00	3 960,00	0,000	0,00	0,00

67	67	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	4,000	710,00	2 840,00	-1,000	-710,00
68	68	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	4,000	500,00	2 000,00	-1,000	-500,00
69	69	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	810,000	245,00	198 450,00	0,000	0,00
70	70	M	592174650	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	kus	810,000	145,00	117 450,00	0,000	0,00
71	71	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	208,000	220,00	45 760,00	-121,900	-26 818,00
72	72	M	592174100	obrubník betonový chodníkový 480 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	208,000	120,00	24 960,00	-121,900	-14 628,00
73	73	K	936104213	Montáž odpadkového koše kotvenými šrouby na pevný podklad	kus	1,000	333,00	333,00	-1,000	-333,00
74	74	M	749101300	koš odpadkový kovový (kotvený, uzamykatelný), výška 88,5 cm, šířka 37 cm, obsah 60 l	kus	1,000	4 630,00	4 630,00	-1,000	-4 630,00
75	75	K	936124113	Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad	kus	1,000	404,00	404,00	-1,000	-404,00
76	76	M	749101070	lavička s opěradlem (kotvená) 180 x 71,5 x 82 cm konstrukce - litina, sedák - dřevo	kus	1,000	10 900,00	10 900,00	-1,000	-10 900,00
77	77	K	9-R04	Provedení zkoušky zhutnitelnosti	kpl.	1,000	30 000,00	30 000,00	0,000	0,00
78	78	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	580,051	45,00	26 102,30	-1,251	-56,30
IO 12.1 - Cyklostezka k mostu celkem:									-417 313,92	

NEPROVÁDĚNÉ PRÁCE

1	1	K	VRN_1.1	Vytváření inženýrských sítí	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000	0,00
2	2	K	VRN_1.2	Geodetické vytváření stavby před zahájením prací	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000	0,00
3	3	K	VRN_1.3	Geometrický plán pro vklad do katastru nemovitostí podle podmínek katastrálního úřadu v grafické podobě, 6 výtisků	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000	0,00
4	4	K	VRN_1.4	Geodetické zaměření vybudovaného díla zpracované číselně a graficky v digitální podobě autorizovaným geodetem dle směrnice DTMM - Jih verze 4.0	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000	0,00
5	5	K	VRN_1.5	Náklady na vypracování dokumentace skutečného provedení, 3 paré	kpl.	1,000	20 000,00	20 000,00	0,000	0,00
6	6	K	VRN_3.1	Zařízení staveniště	kpl.	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000	0,00
7	7	K	VRN_9.1	Passport stávajících komunikací a okolí	kpl.	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000	0,00
8	8	K	VRN_9.2	Havarijní plán výstavby - vypracování, projednání a schválení	kpl.	1,000	15 000,00	15 000,00	0,000	0,00
9	9	K	VRN_9.3	Povodňový plán výstavby - vypracování, projednání a schválení	kpl.	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000	0,00
10	10	K	VRN_9.4	Povodňový plán (definitivní) - vypracování, projednání a schválení	kpl.	1,000	25 000,00	25 000,00	-1,000	-25 000,00
11	11	K	VRN_9.5	Dopravní značení dle požadavku správce komunikace a DIO	kpl.	1,000	15 000,00	15 000,00	0,000	0,00
12	12	K	VRN_9.6	Zajištění souvisejících inženýrských činností	kpl.	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000	0,00
Vedlejší rozpočtové náklady celkem:									-25 000,00	

-442 313,92

3 453 465,78

CELKEM

A.K.U.P.I. CB ⁽⁷⁾ spol. s r.o.
 Čechova 625/26
 370 04 České Budějovice
 tel./ fax: 386 353 142
 IČ: 260 76 748, DIČ: CZ26076748